
DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

YAMIL DANIEL AQUINO 2.379.355 1.700.055 30/01/2017 01/02/2017 Gestiones en el Ministerio de Hacienda  s/ Res. Nº  42 Asunción Paraguay

LILIAN NOEMI SANTANDER AUGUSTO 3.454.830 1.700.055 30/01/2017 01/02/2017 Gestiones de cierre del ejercicio fiscal año 2016 en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº  42 Asunción Paraguay

ALBERTO ANTONIO VILLASAN 2.031.561 1.700.055 30/01/2017 01/02/2017 Gestiones de cierre del ejercicio fiscal año 2016 en el Ministerio de Hacienda s/ Res. Nº  42 Asunción Paraguay

JUSTO ARICIO ZACARIAS IRUN 796.721 1.133.370 03/04/2017 04/04/2017 Participar de  Gestión varias  representando a la institución s/ Res. Nº  449 Asunción Paraguay

MARIO ISIDORO LARROZA BRITOS 3.199.233 1.133.370 03/04/2017 04/04/2017 Acompañar al sr. Gobernador en Gestión varias. s/ Res. Nº  449 Asunción Paraguay

LIZ CRISTINA ACOSTA BRITEZ 3.606.238 1.700.055 29/03/2017 31/03/2017 Foro de la niñez y adolescencia en representación de SASEIO s/ Res. Nº  432 Asunción Paraguay

GRICELDA CONCEPCIÓN LEDESMA JARA 2.995.333 1.133.370 28/03/2017 29/03/2017 Congreso de discapacidad representando a SASEIO s/ Res. Nº  422 Asunción Paraguay

PEDRO ADAN OVELAR VIÑALES 1.304.354 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  490 Asunción Paraguay

DOLLY MARLENE SEGOVIA 2.587.620 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  490 Asunción Paraguay

JAVIER MARTIN MONGELOS GIMENEZ 1.378.711 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Hacienda representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  489 Asunción Paraguay

NESTOR DAVID GAMARRA GONZALEZ 1.798.806 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  493 Asunción Paraguay

FERMIN BOBADILLA 2.476.538 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  493 Asunción Paraguay

WILBERTO CABAÑAS 1.914.180 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  493 Asunción Paraguay

EDGAR FLORENTIN MORINIGO 1.274.174 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  492 Asunción Paraguay

ELVIO RUBEN BENITEZ AYALA 767.950 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  492 Asunción Paraguay

CARMEN ALVAREZ BENITEZ 993.060 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  492 Asunción Paraguay

ANASTACIO TALAVERA KARAJALLO 1.069.175 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  492 Asunción Paraguay

MARIA BEATRIZ CABRAL DE AGUILERA 1.222.697 1.133.370 05/04/2017 06/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  492 Asunción Paraguay

ARNALDO BARRETO FIDAVEL 2.931.541 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  494 Asunción Paraguay

DERLIS EDUARDO BENITEZ DIAZ 2.279.499 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  494 Asunción Paraguay

MARIA CLOTILDE LUGO CAÑIZA 1.182.223 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Gestión en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  495 Asunción Paraguay

TOMAS GARCIA SILVA 1.390.149 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Gestión en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  495 Asunción Paraguay

MIGUEL MARTINEZ NUÑEZ 1.036.769 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Gestión en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  495 Asunción Paraguay

EVA CAROLINA BAREIRO DE WELKO 1.058.251 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Gestión en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  495 Asunción Paraguay

CARLOS GUSTAVO BENITEZ 1.479.145 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Gestión en el Ministerio de Industria y Comercio representando a la Junta Departamental s/ Res. Nº  495 Asunción Paraguay
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OSWALDO ANIBAL BAEZ GILL 2.066.255 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Obras Publicas representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  488 Asunción Paraguay

FERNANDO RAMON SHUSTER SALINAS 2.159.052 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Obras Publicas representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  488 Asunción Paraguay

EVARISTO MOREL ROJAS 940.792 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Obras Publicas representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  488 Asunción Paraguay

JUAN CARLOS LOPEZ 1.286.098 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Obras Publicas representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  488 Asunción Paraguay

EDGAR PICO ESQUIVEL 2.905.246 1.133.370 06/04/2017 07/04/2017 Gestión en el Ministerio de Obras Publicas representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  488 Asunción Paraguay

OSCAR NICOLAS MARTINEZ VILLA ALTA 3.204.689 1.133.370 19/04/2017 20/04/2017 Actividades inherentes a la gobernación s/ Res. Nº  548 Asunción Paraguay

LIZ CRISTINA ACOSTA BRITEZ 3.606.238 1.700.055 04/04/2017 06/04/2017 Taller de fortalecimiento de trata de personas s/ Res. Nº  456 Asunción Paraguay

CELSO BENJAMIN OZUNA RIVEROS 945.151 3.400.110 24/04/2017 01/05/2017 Congreso internacional de ex becarios s/ Res. Nº  584 Asunción Paraguay

CLAUDIA EMILCE TALAVERA 3.307.700 566.685 31/03/2017 31/03/2017 Participar de una reunión informativa en la AGPE s/ Res. Nº  446 Asunción Paraguay

LAURA BEATRIZ BRITEZ PAREDES 4.253.244 566.685 31/03/2017 31/03/2017 Participar de una reunión informativa en la AGPE s/ Res. Nº  446 Asunción Paraguay

CEVERIANO ANTONIO AGUERO 808.959 566.685 31/03/2017 31/03/2017 Participar de una reunión informativa en la AGPE s/ Res. Nº  446 Asunción Paraguay

ARNALDO BARRETO FIDAVEL 2.931.541 1.133.370 27/04/2017 28/04/2017 Gestión en el Ministerio del Trabajo, Empleo y Seguridad Social representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  607Asunción Paraguay

DERLIS EDUARDO BENITEZ DIAZ 2.279.499 1.133.370 27/04/2017 28/04/2017 Gestión en el Ministerio del Trabajo, Empleo y Seguridad Social representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  607Asunción Paraguay

MIGUEL MARTINEZ NUÑEZ 1.036.769 1.133.370 27/04/2017 28/04/2017 Gestión en el Ministerio del Trabajo, Empleo y Seguridad Social representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  607Asunción Paraguay

NESTOR DAVID GAMARRA GONZALEZ 1.798.806 1.133.370 26/04/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio de Educación y Cultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  610 Asunción Paraguay

FERMIN BOBADILLA 2.476.538 1.133.370 26/04/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio de Educación y Cultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  610 Asunción Paraguay

WILBERTO CABAÑAS 1.914.180 1.133.370 26/04/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio de Educación y Cultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  610 Asunción Paraguay

EVARISTO MOREL ROJAS 940.792 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Agricultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  587 Asunción Paraguay

JUAN CARLOS LOPEZ 1.286.098 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Agricultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  587 Asunción Paraguay

MARIA BEATRIZ CABRAL DE AGUILERA 1.222.697 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Agricultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  587 Asunción Paraguay

EDGAR PICO ESQUIVEL 2.905.246 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Agricultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  587 Asunción Paraguay

FERNANDO RAMON SHUSTER SALINAS 2.159.052 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Agricultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  587 Asunción Paraguay

OSWALDO ANIBAL BAEZ GILL 2.066.255 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Agricultura representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  587 Asunción Paraguay

CARMEN ALVAREZ BENITEZ 993.060 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio del Interior representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  608 Asunción Paraguay

ANASTACIO TALAVERA KARAJALLO 1.069.175 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio del Interior representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  608 Asunción Paraguay

Página 2/3



DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

DESTINO

Planilla de Pasajes y Viatico correspondiente al mes de Abril 2.017

GOBERNACION DEL X DEPARTAMENTO ALTO PARANA
Av. Bernardino Caballero y Rogelio Benítez – Tel/Fax; +595 61 518 105

Ciudad del Este – República del Paraguay
www.altoparana.gov.py

BENEFICIARIO CEDULA
IMPORTE

ASIGNADO

FECHA DE
COMISIONAMIENT

O MOTIVO DEL COMISIONAMIENTO

ELVIO RUBEN BENITEZ AYALA 767.950 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio del Interior representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  608 Asunción Paraguay

EDGAR FLORENTIN MORINIGO 1.274.174 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio del Interior representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  608 Asunción Paraguay

EVA CAROLINA BAREIRO DE WELKO 1.058.251 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  609 Asunción Paraguay

CARLOS GUSTAVO BENITEZ 1.479.145 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  609 Asunción Paraguay

TOMAS GARCIA SILVA 1.390.149 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  609 Asunción Paraguay

MARIA CLOTILDE LUGO CAÑIZA 1.182.223 1.133.370 26/07/2017 27/04/2017 Gestión en el Ministerio de Salud representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  609 Asunción Paraguay

DOLLY MARLENE SEGOVIA 2.587.620 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en la Secretaria de la Función Pública s/ Res. Nº  551 Asunción Paraguay

PEDRO ADAN OVELAR VIÑALES 1.304.354 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Hacienda representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  588 Asunción Paraguay

JAVIER MARTIN MONGELOS GIMENEZ 1.378.711 1.133.370 20/04/2017 21/04/2017 Gestión en el Ministerio de Hacienda representando a  la Junta Departamental s/ Res. Nº  588 Asunción Paraguay

DERLIS VALENTIN BOVEDA MENDEZ 2.232.629 1.700.055 25/04/2017 27/04/2017 Curso de actualización del Sistema de Gestión de Calidad ISO 9001:2015 s/ Res. Nº  597 Asunción Paraguay

PAMELA ANGELICA PEREIRA TORALES 3.711.465 1.700.055 25/04/2017 27/04/2017 Curso de actualización del Sistema de Gestión de Calidad ISO 9001:2015 s/ Res. Nº  597 Asunción Paraguay

ARNALDO ANTONIO ORTIZ IRALA 4.843.102 1.700.055 25/04/2017 27/04/2017 Curso de actualización del Sistema de Gestión de Calidad ISO 9001:2015 s/ Res. Nº  597 Asunción Paraguay

CARMEN LIZ VERA DE VILLAGRA 2.062.733 1.700.055 25/04/2017 27/04/2017 Curso de actualización del Sistema de Gestión de Calidad ISO 9001:2015 s/ Res. Nº  597 Asunción Paraguay

HUGO NELSON LOBOS GOMEZ 1.295.904 1.133.370 10/04/2017 11/04/2017 Gestiones en el Ministerio de Hacienda para tramites de documentaciones de abogacía del tesoro s/ Res. Nº  498 Asunción Paraguay

JUSTO ARICIO ZACARIAS IRUN 796.721 566.685 19/04/2017 19/04/2017 Participar de  Gestión varias  representando a la institución s/ Res. Nº  546 Asunción Paraguay

MARIO ISIDORO LARROZA BRITOS 3.199.233 566.685 19/04/2017 19/04/2017 Acompañar al sr. Gobernador a Gestión varias  s/ Res. Nº  423 Asunción Paraguay

DEYSI DIANA DAVALOS CARDOZO 5.371.735 1.133.370 10/04/2017 11/04/2017 Una revisión de rendición de cuentas y participar en Gestión en el Ministerio de Salud s/ Res. Nº  517 Asunción Paraguay

LIZ CRISTINA ACOSTA BRITEZ 3.606.238 1.133.370 25/04/2017 26/04/2017 Taller de inclusión de la perspectiva de genero en el presupuesto de los gobiernos departamentales s/ Res. Nº  583 Asunción Paraguay

VICTOR HUGO VERGARA 1.731.322 566.685 18/04/2017 18/04/2017 Gestiones varias en la Secretaria de Acción Social s/ Res. Nº  530 Asunción Paraguay

GRICELDA CELESTE TESTTI 1.542.373 1.133.370 28/03/2017 29/03/2017 Participar de la primera reunión de Gestores Culturales s/ Res. Nº  424 Asunción Paraguay

MARGARITA NOEMI NUÑEZ 6.741.090 1.133.370 28/03/2017 29/03/2017 Primer congreso sobre discapacidad s/ Res. Nº  423 Asunción Paraguay

TOTAL 84.436.065
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